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31/01/2025BALANCE DE RESIDUOS AL
2025/01/31NHONDAKINEN BALANTZEA

PAG/ORR.- 1 de 1

GASTOS / GASTUAK

CAPÍTULO OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL OBLIGACIONES RECONOCIDAS 
ANULADAS PAGO

 KAPITULUA ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO 
AITORTUAK ORDAINKETA

2 Gastos Corrientes en Bienes y Servicios MES/HLA

Gastu arruntak: ondasunak eta zerbitzuak ACUM/MTA

SDO/SLD

90.834,75

29.511,80

61.322,95

61.322,95

4 Transferencias y Subvenciones Corrientes MES/HLA

Transferentzia eta dirulaguntza arruntak ACUM/MTA

SDO/SLD

5.743,05

5.743,05

5.743,05

6 Inversiones Reales MES/HLA

Inbertsio errealak ACUM/MTA

SDO/SLD

2.046,51

2.046,51

2.046,51

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

98.624,31

29.511,80

69.112,51

69.112,51




